
Modlitwa za Ojczyznę 

Panie Boże, Ty, który panujesz w Niebiosach, prosimy Cię: rządź Polską w miłości i 

prawdzie. Spraw, abyśmy jako naród zawsze trwali wiernie przy naszych chrześcijańskich 

wartościach, które są fundamentem naszej wolności. Pozwól nam żyć w Twojej obecności, 

pielęgnując wzajemny szacunek i solidarność, byśmy potrafili wspierać się nawzajem jako 

jedna wielka rodzina. Niech wszelkie podziały i zło zostaną pokonane mocą przebaczającej 

miłości, a trudności, których doświadczamy, niech stają się okazją do jeszcze mocniejszego 

zjednoczenia w modlitwie. Prowadź nas, Boże, drogami sprawiedliwości ku trwałemu 

pokojowi i prawdziwej wolności. Amen. 

Boże, Ty czuwasz nad losami naszej Ojczyzny – wlej w serca wszystkich Polaków ducha 

autentycznej jedności. Spraw, byśmy budowali naszą wspólną przyszłość na skale wiary, 

nadziei i miłości. Niech polska ziemia zawsze będzie żywym świadectwem Twojej dobroci, 

a my, jako jej obywatele, niechaj z poczuciem odpowiedzialności troszczymy się o jej 

dobro, służąc narodowi, rodzinom i lokalnym wspólnotom. Prosimy o Twoje 

błogosławieństwo dla wszystkich, którzy odważnie bronią wartości i prawdy, tworząc 

społeczeństwo silne Bogiem i zdolne do podniesienia się z każdej dziejowej próby. Amen. 

Ojcze Niebieski, bądź naszym przewodnikiem w dążeniu do pomyślności Polski. 

Wzmocnij nasze ręce w działaniu na rzecz wspólnego dobra, abyśmy potrafili służyć 

bliźnim z bezinteresowną miłością. Daj nam męstwo, byśmy nie lękali się stać na straży 

sprawiedliwości i z nadzieją patrzyli w przyszłość, mimo wyzwań, które stawia przed nami 

świat. Miej w swojej szczególnej opiece tych, którzy zmagają się z niedostatkiem, 

smutkiem czy zwątpieniem – niech Twoje światło rozprasza ich mroki i napełnia dusze 

pokojem oraz wiarą w lepsze jutro dla naszej ukochanej Ojczyzny. Amen. 

Na koniec, Panie, błagamy Cię o łaskę dla tej ziemi i wszystkich jej mieszkańców. Niech 

Polska będzie miejscem, gdzie spotykają się miłość i prawda, a każde nasze działanie 

zmierza ku Twojej większej chwale. Niech Twoje miłosierdzie otacza nas każdego dnia, 

byśmy żyli w zgodzie i braterskiej jedności, wiernie służąc Tobie i naszemu narodowi teraz 

i w przyszłych pokoleniach. Amen. 

 


